ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 5 . 0 1 . 2 0 1 8                         №   9

Об отзыве на проект федерального закона № 320401-7 «О внесении

изменения в статью 28.3 Кодекса Российской Федерации об админист-

ративных правонарушениях» (в части уточнения полномочий должно-

стных лиц органов, осуществляющих государственный контроль

(надзор) в области производства и оборота этилового спирта, алкоголь-

ной и спиртосодержащей продукции, по составлению протоколов об

административных правонарушениях)

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Поддержать проект федерального закона № 320401-7 «О внесении

изменения в статью 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях» (в части уточнения полномочий должностных лиц органов,

осуществляющих государственный контроль (надзор) в области производства и

оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции,

по составлению протоколов об административных правонарушениях).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

государственному строительству и законодательству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв